ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS

PORTARIA NO OL2/2023 de 03 de abril de 2023

"Dispõe sobre Concessão de Licença não
remunerada para tratar de interesse
particular, e dá outras providências".

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS, Estado do
Tocantins, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art.1o- Conceder Licença não remunerada para tratarde interesse particular
por um período de 03 (três) anos, com início em OL/04/2023 a 3L/03/2026
a servidora THALIA ALVES ASCENSO, com matrícula de ;1o 1257 na
função de Assistente Administrativo, lotada na Secretaria Municipal de
Administração, de conformidade com a Lei Municipal no 456109 Art. 88, de
11 de novembro de 2009 do Estatuto dos Servidores Públicos Civis.

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ALIANÇA DO TOCANTINS, Estado
do Tocantins, aos três dias do mês de abril de 2023.

MTiRAL Fr tÀ,ttr_:ôõ*

Á;i;iÁút ;iit _aÃJcklapa ELVES GUIMARÃES

Êrlt

R § o;'ls ávc.f

Prefeito Municipal

É:úês [ÁoÍelra fiutnalàts
"'if#'::[;r;fl:11